
Aanwijzingsbesluit Toezichthouder Wmo gemeente Waterland 2017

Op 8 augustus 2017 heeft ons College van B&W het Aanwijzingsbesluit Toezichthouder Wmo gemeente

Waterland 2017 vastgesteld. In dit aanwijzingsbesluit wordt een nieuwe toezichthouder Wmo benoemd

en de huidige aanwijzing ingetrokken.

 

Dit aanwijzingsbesluit treedt in werking op: De dag na bekendmaking ervan.

 

De integrale tekst vindt u hieronder. Daarnaast kunt u de gehele regeling vinden op www.waterland.nl

onder ‘wet- en regelgeving’. U kunt ook kijken op www.overheid.nl. Daarnaast ligt de regeling ter inzage

tijdens de openingstijden van het gemeentehuis en ontvangt u op verzoek een afschrift.

 

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Waterland,

 

overwegende dat het wenselijk is om de GGD Zaanstreek-Waterland aan te wijzen als toezichthouder

voor de Wmo;

 

gelet op artikel 6.1 van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015,

 

gelet op titel 5.2 en afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht,

 

 

B E S L U I T :

vast te stellen het navolgende Aanwijzingsbesluit Toezichthouder Wmo gemeente Waterland 2017.

 

 

Artikel 1 Aanwijzing
Als toezichthouder in de zin van artikel 6.1 van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015, wordt

aangewezen de personen die benoemd zijn in de functie Toezichthouder Wmo bij de GGD Zaanstreek-

Waterland voor de gemeente Waterland.

Artikel  2  Intrekken besluit
Het besluit van 30 december 2014 tot aanwijzing van het afdelingshoofd Zorg en Welzijn van de ge-

meente Waterland als toezichthouder Wmo 2015 in te trekken.

Artikel 3 Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking de dag na de bekendmaking ervan.

Artikel  4 Citeertitel
Dit besluit wordt aangehaald als:  Aanwijzingsbesluit Toezichthouder Wmo gemeente Waterland 2017.

 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Waterland, gehouden op 8 augustus 2017.

Het college voornoemd,

mr. N. van Ginkel MPM L.M.B.C. Wagenaar-Kroon

gemeentesecretaris/algemeen directeur burgemeester

Nr. 149348

GEMEENTEBLAD 29 augustus

2017

Officiële uitgave van de gemeente Waterland

Gemeenteblad 2017 nr. 149348 29 augustus 20171


